UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA
PRO-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEC

PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA – PROEXT/2016

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 03/2016

A coordenação do programa de extensão Estruturação de Telecentros e Casas

Digitais e Formação de Multiplicadores em Comunidades Rurais de

Municípios do Semiárido Potiguar – Semiárido Digital da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido, no uso de suas atribuições, torna pública a

homologação de inscrição de candidato(s) à bolsistas.

Datas horários e local das entrevistas, consultar Edital Nº 03/2016.

Mossoró, 24 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Felipe de Azevedo Silva Ribeiro

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Nome Completo Curso Campus IRA Resultado
Justif.

Ideferimento

Aline Beatriz de Medeiros Costa Ciência e Tecnologia Mossoró 8,29 DEFERIDA

Allan Araujo Veloso Ciência e Tecnologia Angicos 6,08 DEFERIDA

Ana Beatriz Medeiros da Silva Ciência e Tecnologia Mossoró 7,15 DEFERIDA

Anderson Wagner Alves de Menezes Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 8,21 DEFERIDA

ANDRÉ LUIZ SILVA DE ARAÚJO CIÊNCIA E TECNOLOGIA Mossoró 6,33 DEFERIDA

AYALA OLIVEIRA DO VALE SOUZA ZOOTECNIA Mossoró 6,42 DEFERIDA

Bárbara Pereira de Souza Ciência e Tecnologia Mossoró 6,94 DEFERIDA

Bruno Layson Ferreira Leão Administração Mossoró 6,12 DEFERIDA

Carla Michelly da Costa Fernandes Agronomia Mossoró 6,42 DEFERIDA

Carolina Mendes Lemos Ciência e Tecnologia Mossoró 6,60 DEFERIDA

Cíntia Andrade Costa Fonsêca Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 9,65 DEFERIDA

DERYCLY DOUGLAS EUFRÁSIO GALDINO Ciência e Tecnologia Mossoró 6,23 DEFERIDA

Diogo  Machado Marques ciencia da computação Mossoró 7,90 DEFERIDA

Edgard Araujo de LIma Oliveira BCT Mossoró 6,18 DEFERIDA

Erick Herculano Duarte dos Reis Ciências e Tecnologias Mossoró 5,72 INDEFERIDO IRA abaixo de 6,0

EULITA DE SOUZA MORAIS ADMINISTRAÇÃO Mossoró sem ira INDEFERIDO sem IRA

Flávia Giglianne Freitas Lima Ecologia Mossoró 7,04 DEFERIDA

Francisco Antonio de Sousa Educação do Campo Mossoró 9,01 DEFERIDA

FRANCISCO DIOGO FEITOZA DA SILVA

LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO E
INFORMATICA

Angicos

6,50

DEFERIDA

FRANCISCO LUCIVIO DOS SANTOS Engenharia Agronomica Mossoró 6,76 DEFERIDA

Geonara de Souza Oliveira Educação do Campo Mossoró 7,90 INDEFERIDO Doc. Incompleta

Gerfeson Alves de Oliveira Ciências e Tecnologia Angicos NÃO INDEFERIDO Faltou histórico

Gisley Carla Castro da Silva Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 8,16 DEFERIDA

Glícia Fernanda Oliveira Almeida Medicina Veterinária Mossoró 6,18 DEFERIDA

Hannah Barbara Batista Barreto Ciência e Tecnologia Mossoró 7,46 DEFERIDA

Iago Sinesio Ferris da Silva Computação e Informática Angicos 7,68 DEFERIDA

Israel de Medeiros Siqueira Junior

Mossoró - Ciência e Tecnologia (C&T)

Mossoró

9,70

DEFERIDA

Ivan  Euzébio da Silva Agronomia Mossoró 7,10 DEFERIDA

Jacyntho Fernandes Filho Licenciatura em Computaçºao Caraúbas 7,55 DEFERIDA

Jaíne Jôyce Moreira Marinho Ciência e Tecnologia Mossoró 6,47 DEFERIDA

Jéssyca Karla Alves de Sousa

Bacharelado em Ciência e Tecnologia

Mossoró

9,23

INDEFERIDO

Faltou link Lattes

João Paulo Rufino Grugel Viana Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 7,92 DEFERIDA

José Elinesio Rocha Rodrigues Filho Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 7,56 DEFERIDA

José Klauber Gurgel Nobrega de Queiroz Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 7,66 DEFERIDA

Juliana Carla Frutuoso de Souza Ciência e Tecnologia Mossoró 7,70 DEFERIDA

Kayo Ramon Oliveira da Cunha Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 8,23 DEFERIDA

Kenned Rossino Pereira Patricio Ciência e Tecnologia (C&T) Angicos 6,57 DEFERIDA

Kethuly de Kássia Silva dos Santos

Licenciatura em Computação e Informática

Angicos

6,73

DEFERIDA

LAÍS ARYEL ANDRADE DE OLIVEIRA ZOOTECNIA Mossoró 6,52 DEFERIDA

Leocádio cristino Aires Costa Ciência e tecnologia Caraúbas 5,60 INDEFERIDO IRA abaixo de 6,0

Lucas Moura Matos Ciência e Tecnologia Mossoró 7,06 DEFERIDA

Lúcia de Fátima Rebouças de Souza Administração Mossoró 6,77 DEFERIDA

Macilene Maria Monteiro Maia Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 6,70 DEFERIDA

Magson Naedson Sobral Moura Ciências e Tecnologia Mossoró 8,56 DEFERIDA

Maria do Céu Araujo de Sousa Neta Ciência e Tecnologia Mossoró 8,94 DEFERIDA

Maria dos Navegantes Almeida da Silva Educação do Campo Mossoró 8,37 DEFERIDA

Marlla Mayrla de Paula Viana Computação e Informática Angicos 7,71 DEFERIDA

Michelly Katiuce de Morais Educação do Campo Mossoró 7,95 DEFERIDA

Ozaias Praxedes dos Santos Ciência e Tecnologia (C&T) Caraúbas 7,75 DEFERIDA

PEDRO EMANUEL DE MEDEIROS TEIXEIRA Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 6,86 DEFERIDA

Raissia Ronimeire Torres Brilhante Educação do Campo Mossoró 8,19 DEFERIDA

Ramiro de Vasconcelos dos Santos Júnior Ciência da Computação Mossoró 5,12 INDEFERIDO IRA abaixo de 6,0

Ramon Silva Teobaldo Ecologia Mossoró 6,72 DEFERIDA

RENATA ADILA PAZ ALVES DE SOUZA

BACHARELADO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Mossoró

7,58

DEFERIDA

Richardson Victor Moreira de Freitas Medicina Veterinária Mossoró 7,51 DEFERIDA

RODRIGO LUCAS SOARES Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 9,60 DEFERIDA

Rômulo Oliveira de Sousa Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 6,67 DEFERIDA

Ruan Ramon Torquato Dantas Educação do Campo Mossoró 9,02 DEFERIDA

Sabrina Loiola de Morais Ciência e Tecnologia (C&T Mossoró 7,78 INDEFERIDO Doc. Incompleta

Saulo Freire da Silva Ciência e Tecnologia Mossoró 6,52 DEFERIDA

Saulo Vitor da Rocha Trigueiro

Bacharelado em Ciência e Tecnologia

Mossoró

6,53

DEFERIDA

Tayná Moura Matos Zootecnia Mossoró 6,41 DEFERIDA

Thainá Alves Nunes Ciência e Tecnologia Mossoró 6,98 DEFERIDA

Valecia Dantas de Souza

Bacharelado em ciência e tecnologia

Mossoró

7,56

INDEFERIDO

Faltou decl. Dispon.

Victor Gurgel Pessoa Agronomia Mossoró 7,66 DEFERIDA

Victor Hugo Souza de Oliveira Ciência e Tecnologia Mossoró 7,30 DEFERIDA

Victor Vinicius França Silva Ciência e Tecnologia (C&T) Mossoró 8,98 DEFERIDA

Vinicius César Pimentel Nobre

Licenciatura em computacao e informatica

Angicos

7,31

DEFERIDA

William Jhonatan Lopes Bezerra Ciência e Tecnologia Mossoró 6,60 DEFERIDA